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Shrimp Bacter

Cena brutto 44,90 zł

Cena netto 36,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5904538079178

Producent Qualdrop.pl (Poland)

Opis produktu
Shrimp Bacter to produkt specjalnie opracowany dla zbiorników z krewetkami akwariowymi. Zawiera kompozycję
korzystnych mikroorganizmów takich jak Bacillus licheniformis, Bacillus megaterium, Bacillus mensentericus, Nitrosomonas,
Nitrobacter. Mikroorganizmy te w korzystny sposób wpływają na wzrost krewetek, polepszają ekosystem zbiornika.
Zapobiegają zanieczyszczeniu zbiornika - rozkładają odpady organiczne, resztki pokarmów. Zapobiegają tworzeniu się
toksycznych gazów takich jak siarkowodór H2S. Shrimp Bacter stabilizuje populację glonów w zbiorniku, zapewniając
jednocześnie pożywienie dla krewetek.

Sposób użycia

W każdym opakowaniu znajduje się łyżeczka dozująca. Stosować 1-2 łyżeczek Shrimp Bacter na 25-50 litrów wody w
zbiorniku. Przed dodaniem Shrimp Bacter do zbiornika dawkę zdyspergować w ok. 200-300 ml wody. W przypadku startu
nowego zbiornika, rozlać równomiernie po podłożu przed nalaniem wody. Podmiany wody: 1-2 łyżeczek na 25-50 l wody do
podmian. Po dodaniu do wody preparat dokładnie wymieszać.

 

Przechowywać preparat szczelnie zamknięty. Ważne aby preparat dozować suchą łyżeczką. Zużyć w ciągu 6 miesięcy od
otwarcia opakowania. Nie używać równocześnie Shrimp Bacter z podobnymi preparatami na
przykład: MultiPowder, BioNitro, PSBacter, Magic Powder, BioProbiotic, BioEnzym, itp. Ilość preparatu można
dostosować do swoich potrzeb, zależnych od specyfiki zbiornika a przede wszystkim ilości krewetek i systemu filtracji.

UWAGA! Chronić przed dziećmi. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać pojemnik lub etykietę. Nie
stosować do hodowli roślin i zwierząt przeznaczonych do konsumpcji i przetwórstwa spożywczego. Preparat przeznaczony do
akwariów z krewetkami, rybami i roślinami ozdobnymi.

Dostępne opakowania: 30 g i 10 g

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Shrimp Bacter: 10 g , 30 g
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